
T E C H N I S C H E  H O C H S C H U L E  D A R M S T A D T

- Der Wahlleiter -

K 3 - 444/8 - Dannstadt, 15. Juli 1985

We/Rt.

An die

Vertrauensleute der Vorschlagslisten 

für Konvent und Stupa

Vorschlagsliste Gr. III Nr. U

Betr.: Hochschulwahlen SS 1985

Sehr geehrte Damen und Herren!

Ergänzend zu dem mit Schreiben vom 9.7.1985 übersandten Wahlergebnis 

darf ich Ihnen heute eine alphabetische Gesamtliste des 8. Konvents 

nach dem jetzigen Stand überreichen.

Eine weitere Liste für jede Gruppe

a) in alphabetischer Reihenfolge

b) entsprechend der Sitzzuteilung

füge ich diesem Schreiben gleichfalls bei.

Dazu erhalten Sie ein Verzeichnis der studentischen Mitglieder des 

Konvents mit deren Anschriften, geordnet nach den einzelnen Listen, 

sowie ein Verzeichnis der Mitglieder des Stupa

a) in alphabetischer Reihenfolge

b) entsprechend der Sitzzuteilung.

Anlagen



Mitglieder des 8. Konvents THD SS 1985

(in alphabetischer Reihenfolge)

Lfd. 
Nr.:

Zu- und Vorname
FB

Dienst­
stelle

I
35

Gruppe
II . III ,
20 25

IV
10 Vermerke:

Liste N̂r. / !Sitz Nr»
1 ANDRESEN, Egon 17 1/04
2 ANSCHÜTZ, Wolfram 17 1/01

3 APFELBACH, Reinhold 11 1/10

4 ARNEMANN, Ralf 02 5/03
5 BAMBERGER, Thomas 16 1/13
6 BECK, Friedrich 05 1/31
7 BISCHOFF, Manfred 05 1/03
8 BRANDT, Fritz 16 1/01

9 BRAUN, Herta 13 08
10 BUCHLER, Johann 08 1/13
11 BURBACH, Mathias 20 1/02

12 CLAAR, Anette 03 1/13
13 DENEKE, Michael HDA 1/12

14 DITZEL, Eberhard 05 7/11
15 DORKA,- Renate 03 6/14
16 DOSSOW, Barbara 02 09
17 ECKSTEIN, Friedrich 16 2/25

18 EMIG, Dieter 02 1/02

19 FAHLBUSCH, Klaus 11 1/22

20 FERBER, Uwe 13 7/07
21 FLÖTER, Hans-Christian 09 1/15
22 FLÜGEL, Thomas 20 4/06
23 FRANGEL, Heinz 20 1/17
24 FRIEMANN, Harald 14 3/16
25 GIESLER, Joachim 01 5/16
26 GRAF, Werner 16 01

27 GROSSE, Hansdieter 12 1/29
28 GROSSE-BRAUCKMANN,Gisbert 10 2/14
29 GÜNTHER, Karl-Heinz 13 05
30 GUTHEIL, Eva 07 1/20

31 HABERMEHL, Klaus 13 1/19
32 HAUPT, Peter 06 3/23
33 HECKER, Christoph 16 1/06
34 HELMET, Jan Axel 04 5/21



Lfd. 
'Jr.:

Zu- und Vorname
FD

Dienst­
stelle

I
35

. Gruppe
. II . III . 
20 25

1
M
 *—
1 

!
o
<
 

| • 1

Vermerke:

Liste Nr. / Sitz Ne •

35 HENKEL, Hartmut 18 1/07
36 HILLE, Peter 19 7/19
37 HOHBERG, Walter 20 1/17
38 HOMANN, Klaus 07 1/34
39 HOSCHEK, Josef 04 2/07
40 KAISER, Gerd Verw. 03
41 KANKELEIT, Egbert 05 3/12
42 KAVEN, Dirk 01 1/05
43 KESSLER, Alfons 18 1/15
44 KLUGE, Manfred 10 1/11
45 KNELL, Heiner 15 3/09
46 KÖRNER, Heiko 01 3/26
47 KOHLER-KOCH, Beate 02 3/28 ___

48 KONEFFKE, Gernot 03 3/19
49 KRISAM, Patrick 01 4/18
50 LEHN, Jürgen 04 1/21
51 LUECKE, Barbara 03 7/01
52 LUFT, Gerhard 07 2/30
53 MANN, Walther 15 1/27
54 MEHLHART, Georg 13 2/12
55 MERTENS Martin 18 3/10
56 METZNER, Bernhard Verw. 02
57 MICHEL SEN, Uure 03 2/33
58 MOCK, Josef 13 1/17
59 NEISS, Hans-Günter 09 1/04
60 NICKEL, Egbert 01 2/10
61 NILKES, Folkmar 05 7/04
62 NINGELEN, Stefan 05 1/23
63 NIXDORFF, Peter 02 3/05
64 OBST, Joachim 13 5/09
65 PAGNIA7 Herbert 05 3/35
66 PECHLIVANIDIS, Konstantin 19 1/20
67 PILZ, Norbert 08 1/18
68 REEMTSEN, Rembert 04 1/09
69 REUSS, Jutta 03 07
70 REUTER, Reinhard 15 1/11
71 RICHTER, Achim 05 1/06



Lfd. 
Nr.:

Zu- und Vornnme
FS

Dienr.t-
stelJe

»  1

Gruppe 
II III 
20 25

IV
10 Vermerke:

Liste Nr. / Sitz Mr.

72 RÜTTINGER, Bruno 03 3/32

73 SCHÄFER, Elga 03 3/24
74 SCHEINIG, Gisela 13 1/16

75 SCHIEBELING, Wilfried 05 7/22

76 SCHNELL, Walter 06 1/24

77 SCHREIBER, Richard 14 1/05

78 SCHULTE Z.SURLAGE,Brigitte 02 10

79 SCHUMANN, Dietrich 11 2/20

80 SCHWARZKOPF, Barbara 20 06

81 SIEBEL, Michael 03 7/15

82 TIEDT, Walter 13 2/18

83 TITZE, Otto 05 1/14

84 TÖRNING, Willi 04 1/08

85 TREIBMANN, Felix 19 1/08

86 UEBEL, Horst 12 04

87 VEY, Karin 05 7/25

88 WILLE, Rudolf 04 3/02
89 ZETTELMEYER, Bernd 01 1/08

90 ZÜRNECK, Helmut 17 2/03

Gruppe I - Professoren

Liste 1 Leistungsfähige Hochschule 15 fitze
Liste 2 Liste der Mitte 9 Sitze
Liste 3 Demokratische Hochschule 11 Sitze

35 Sitze
Gruppe II - viss. Mitarbeiter
Liste 1 Lat der wissenschaftlichen Mitarbeiter 20 Sitze
Liste 2 Einheitsliste Masch. Bau ' 0 Sitze

20 Sitze

Gruppe III - Studenten

Liste 1 RCDS und Unabhängige 7 Sitze
Liste 2 Basisgruppem-Böchertisch. 1 Sitz
Liste 3 MSB - Spartakus 2 Sitze
Liste 4 U D S 2 Sitze
Liste 5 L.S.D. 4 Sitze
Liste 6 S H I 1 Sitz
Liste 7 Unabhängige & Jusos B Sitze

25 Sitze
Gruppe IV - Sonst. Mitarbeiter

1 Liste Personenwahl 10 Sitze

Stand: 4. Juli 1985
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Gr. I - Professoren 35 Sitze

Lfd. Bewerber f b' Liste/Sitz Nr.: Vermerke
Nr.: 1 2 3

1 ANDRESEN Egon 17 4
2 BECK F riedrich 05 31
3 BRANDT Fritz 16 1

4 BUCHLER Johann 08 13
5 ECKSTEIN Friedrich 16 25
6 FAHLBUSCH Klaus 11 22

7 FRIEMANN Harald 14 16
B GROSSE Hansdieter 12 29
9 GROSSE-BRAUCKMANN Gisbert 10 14
10 HAUPT Peter 06 23
11 HOMANN Klaus 07 34
12 HOSCHEK Josef 04 7
13 KANKELEIT Egbert 05 12

14 KESSLER Alfons 18 15
15 KLUGE Manfred 10 11

16 KNELL Heiner 15 9
17 KÖRNER Heiko 01 26
1B KOHLER-KOCH Beate 02 28
19 KONEFFKE Gernot 03 19
20 LEHN Jürgen 04 21

21 LUFT Gerhard 07 30
22 MANN Walther 15 27
23 MICHELSEN Uwe 03 33
24 MOCK Josef 13 17
25 NICKEL Egbert 01 10

26 NIXDORFF Peter 02 5
27 PAGNIA Herbert 05 35
26 RICHTER Achim 05 6

29 RÜTTINGER Bruno 03 32
30 SCHNELL Walter 06 24
31 SCHUMANN Dietrich 11 20
32 TIEDT Walter 13 18
33 TÖRNING Willi 04 8
34 WILLE Rudolf 04 2 •

35 ZÜRNECK Helmut 17 3

Liste 1 Leistungsfähige Hochschule 15 Sitze 
Liste 2 Liste der Mitte 9 Sitze 
Liste 3 Demokratische Hochschule 11 Sitze

Stand: 4. JUU 1985



Gr. I - Professoren 35 Sitze

Sitz
Nr.:

Bewerber FB List
1

e/Sitz
2

Nr.: 
3

Vermerke

1 BRANDT Fritz 16 X

2 WILLE Rudolf 04 X

3 ZÜRNECK Helmut 17 X

4 ANDRESEN Egon 17 X

5 NIXDORFF Peter 02 X

6 RICHTER Achim 05 X

7 HOSCHEK Josef 04 X

8 TÜRNIG Willi 04 X

9 KNELL Heiner 15 X

10 NICKEL Egbert 01 X

11 KLUGE Manfred 10 X

12 KANKELEIT Egbert 05 X

13 BUCHLER Johann 08 X

14 GROSSE-BRAUCKMANN Gisbert 10 X

15 KESSLER Alfons 18 X

16 FRIEMANN Harald 14 X

17 MOCK Josef 13 X

18 TIEDT Walter 13 X

19 KONEFFKE Gernot 03 X

20 SCHUMANN Dietrich 11 X

21 LEHN ^Jürgen 04 X

22 FAHLBUSCH Klaus 11 X

23 HAUPT Peter 06 X

24 SCHNELL Walter 06 X

25 ECKSTEIN Friedrich 16 X

26 KÖRNER Heiko 01 X

27 MANN Walther 15 X

28 KOHLER-KOCH Beate 02 X

29 GROSSE Hansdieter 12 X

30 LUFT Gerhard 07 X

31 BECK Friedrich 05 X

32 RÜTTINGER Bruno 03 X

33 MICHELSEN Uwe 03 X

34 HOMANN Klaus 07 X •

35 PAGNIA Herbert 05 X

Liste 1 Leistungsfähige Hochschule 15 Sitze 
Liste 2 Liste der Mitte 9 Sitze 
Liste 3 Demokratische Hochschule 11 Sitze

Stand: k. Juli 1985
35 Sitze

W



Gr. II - wiss. Mitarbeiter - 20 Sitze

Lfd.
Nr.:

Bewerber FB Vermerke

1 ANSCHÜTZ Wolfram 17

2 APFELBACH Reinhold 11

3 BISCH0FF Manfred 05

4 CLAAR Anette 03

5 DENEKE Michael HDA

6 EMIG Dieter 02

7 FLÜTER Hans-Christian 09

8 GUTHEIL Eva 07

9 HABERMEHL Klaus 13 '

10 HECKER Christoph 16

11 HENKEL Hartmut 18

12 HOHBERG Walter 20

13 NEISS Hahs-Günter 09

14 PILZ Norbert 08

15 REEMTSEN Rembert 04

16 REUTER Reinhard 15

17 5CHEINIG Gisela 13

18 SCHREIBER Richard 14

19 TITZE Otto 05

20 ZETTELMEYER Bernd 01

Liste 1 Rat der wissenschaftlichen Mitarbeiter 20 Sitze 
Liste 2 Einheitsliste Masch. Bau 0 Sitze

20 Sitze



Gr. II - wiss. Mitarbeiter - 20 Sitze

Sitz 
Nr.:

Bewerber FB Vermerke

1 ANSCHÜTZ Wolfram 17

2 EMIG Dieter 02

3 BISCHÖFE Manfred 05

4 NEISS Hans-Günter 09

5 SCHREIBER Richard 14

6 HECKER Christoph 16

7 HENKEL Hartmut 18

8 ZETTELMEYER Bernd 01

9 REEMTSEN Rembert 04'

10 APFELBACH Reinhold 11

11 REUTER Reinhard 15

12 DENEKE Michael HDA

13 CLAAR Anette 03

14 TITZE Otto 05

15 FLÜTER Hans-Christian 09

16 SCHEINIG Gisela 13

17 HOHBERG Walter 20

18 PILZ Norbert 08

19 HABERMEHL Klaus 13

20 GUTHEIL Eva 07

Liste 1 Rat der wissenschaftlichen Mitarbeiter 20 Sitze 
1 Liste 2 Einheitsliste Masch. Bau 0 Sitze

20 Sitze



Sitz Zu- und Vorname: FB Liste
Nr.: 1 2 3 4 5 6 7

1 LÜCKE, Barbara 03 X
2 BURBACH, Mathias 20 X

3 ARNEMANN, Ralf 02 X
4 NILKES, Folkmar 05 X
5 KAVEN, Dirk 01 X

6 FLÜGEL, Thomas 20 X
7 FERBER, Uwe 13 X
8 TREIBMANN, Felix 19 X

9 OBST, Joachim 13 X
10 MERTENS, Martin 18 X

11 DITZEL, Eberhard 05 X
12 MEHLHART, Georg 13 X

13 BAMBERGER, Thomas 16 X

14 DORKA, Renate 03 X

15 SIEBEL, Michael 03 X
16 GIESLER, Joachim 01 X

17 FRANGEL, Heinz 20 X

18 KRISAM, Patrick 01 X

19 HILLE, Peter 19 X

20 PECHLIVANDIDIS, Konstantinos 19 X

21 HELMET, Jan Axel 04 X

22 SCHIEBELING, Wilfried 05 X

23 NINGELEN, Stefan 05 X

24 SCHÄFER, Elga 03 X

25 VEY, Karin 05

.

X

Liste 1 RCDS u. Unabhängige 7 Sitze 
Liste 2 Basisgruppen-Büchertisch 1 Sitz 
Liste 3 MSB- Spartakus 2 Sitze 
Liste 4 U 0 S 2 Sitze 
Liste 5 L.S.D. 4 Sitze 
Liste 6 S H I 1 Sitz 
Liste 7 Unabhängige S Jusos 8 Sitze

23 Sitze



Mitglieder des Konvents THD SS 1985 
(in alphabetischer Reihenfolge) Gr. III - Studenten

Lfd. 
Nr.:

Zu- und Vorname: FB Liste / Sitz 
2 3 4

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25

ARNEMANN, Ralf 
BAMBERGER, Thomas 
BURBACH, Mathias 
DITZEL, Eberhard 
DORKA, Renate 
FERBER, Uu/e 
FLÜGEL, Thomas 
FRANGEL, Heinz 
GIESLER, Joachim 
HELMET, Jan Axel 
HILLE, Peter 
KAVEN, Dirk 
KRISAM, Patrick 
LÜCKE, Barbara 
MEHLHART, Georg 
MERTENS, Martin 
NILKES, Folkmar 
NINGELEN, Stefan 
OBST, Joachim
PECHLIVANIDIS, Konstantinos 
SCHÄFER, Elga 
SCHIEBELING, Wilfried 
SIEBEL, Michael 
TREIBMANN, Felix 
VEY, Karin

Liste 1 RCDS u. Unabhängige 7 Sitze
Liste 2 Basisgruppen-Büchertisch 1 Sitz
Liste 3 H S B - Spartakus 2 Sitze
Liste 4 U D S 2 Sitze
Liste 5 L.S.D. 4 Sitze
Liste 6 S H I 1 Sitz
Liste 7 Unabhängige & Jusos 8 Sitze

02
16
20
05
03 
13 
20 
20 
01
04 
19 
01 
01 
03 
13 
18
05 
05 
13 
19 
03 
05 
03 
19 
05

13
2

14
11

7

17
16
21

18

12
10

23

20

19

1

4

24
22
15

25

25 Sitze

Stand: 4 Juli 1985



T E C H N I S C H E  H O C H S C H U L E  D A R M S T A D T

Liste 1

Sitzverteilunq im Konvent SS 1985 

(Wahlbeteiligung 32,87 %) Gr. III - Studenten

RCDS und Unabhängige 7 Sitze (1025 Sti.)

Sitz 2 Mathias B U R B A C H
...​....​............​....​.....​.........

Sitz 5 Dirk K A V E N
..........​.....​.....​.........

Sitz 8 Felix T R E I B M A N N  
​..........​....​.....​.........

Sitz 13 Thomas B A M B E R G E R  
​...........​....​.....​.........

Sitz 17 Heinz F R A N G E L 
​.........​...​.....​.........

Sitz 20 Konstantinos P E C H L I V A N I D I  
​............​....​.....​.........

Sitz 23 Stefan N I N G E L E N 
​.............​....​.....​.........

Liste 2 Basisgruppen-Büchertisch 1 Sitz (171 Sti.)

Sitz 12 Georg M E H L H A R T
..............​....​.....​.........

Liste 3

Liste 4

M S B -  Spartakus 2 Sitze (280 Sti.)

Sitz 10 Martin M E R T E N S
..........​....​.....​............​.

Sitz 24 Elga S C H Ä F E R
..............​....​.....​.........

U D S (Unabh. Darmst. Stud.) 2 Sitze (409 Sti.)

Sitz 6 Thomas F L Ü G E L  
​................​....​.....​.........

Sitz 18 Patrick K R I S A M 
​...........​....​.....​.........



-  2 -

Liste 5 L.S.D.(Liberale Stud. Darmst.) 4 Sitze (633 Sti.)

Sitz 3 Ralf A R N E M A N N  
​..............​...​.....​.........

Sitz 9 Joachim O B S T  
​..............​...​.....​.........

Sitz 16 Joachim G I E S L E R 
​..........​....​.....​.........

Sitz 21 Jan Axel H E L M E T 
​........​.......​....​....​.....​.........

Liste 6 S H I (Soz. Hochsch.Initiative) 1 Sitz (219 Sti.)

Sitz 14 Renate D 0 R K A
........​..........​.....​....​.....​.........

Liste 7 UNABHÄNGIGE & JUSOS 8 Sitze (1096 Sti.)

Sitz 1 Barbara L Ü C K E
.............​.....​....​.....​.........

Sitz 4 Folkmar N I L K E S 
​...........​.....​.....​.........

Sitz 7 Uu/e F E R B E R
.......​.......​....​......​.....​.........

Sitz 11 Eberhard D I T Z E L 
​.........​....​.....​.........

Sitz 15 Michael S I E B E L 
​...........​...​.....​.........

Sitz 19 Peter H I L L E  
​...........​....​.....​.........

Sitz 22 Wilfried S C H I E B E L I N G  
​...........​...​.....​.........

Sitz 25 Karin V E Y
...​...........​.....​.....​........

-  W



(in alphab. Reihenfolge geordnet nach Gruppen) 

Gruppe IV - sonst. Mitarbeiter - 10 Sitze

Lfd.
Nr*:

Bewerber Fachber./
Dienstst.

Vermerke

1 BRAUN Herta 13

2 D0SS0W Barbara 02

3 GRAF Werner 16

4 GÜNTHER Karl-Heinz 13

5 KAISER Gerd Verw.

6 METZNER Bernhard Verw.

7 REUSS Jutta 03

8 SCHULTE Z. SURLAGE Brigitte 02

9 SCHWARZKOPF Barbara 20

10 UEBEL Horst 12



Reihenfolge nach Gruppen entsprechend der Sitzzuteilung 

Gruppe IV - sonst. Mitarbeiter - 10 Sitze

Sitz 
Nr. $

Bewerber Fachber./
Dienstst.

Vermerke

1 GRAF, Werner 16

2 METZNER, Bernhard Verw.

3 KAISER, Gerd Verw.

4 UEBEL, Horst 12

5 GÜNTHER, Karl-Heinz 13

6 SCHWARZKOPF, Barbara 20

7 REUSS, Jutta 03

8 BRAUN, Herta 13

9 DOSSOW, Barbara 02

10 SCHULTE ZUR SURLAGE, Brigitte 02



zum S T U D E N T E N P A R L A M E N T
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/

\

(in alphabetischer Reihenfolge)

Lfd. Zu- und Vorname: Liste/Sitz
Nr. : FB 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ARNEMANN, Ralf 02 4
2 BARTSCH, Dirk-Uwe 17 24
3 BOECKER, Rolf 15 32
4 BOURAS, Vassilios 07 12
5 BOURDON, Bernd 17 17
6 DEBUS, Volker 20 20
7 DIEHL, Silvia 20 3
8 DOHSE, Ludwig 16 5
9 EKIZCE, Mehmet Ali 02 38
10 GÄRTNER, Kai 01 15
11 HABEL, Ulrike 05 14
12 HELMET, Jan Axel 04 11
13 HERRMANN, Rolf 18 7
14 HESSLER, Jürgen 16 30
15 HILLE, Peter 19 9
16 HOFFMANN, Bernd 01 33
17 JACOB, Daniela 06 6
18 JANS, Alarich 18 35
19 KAVEN, Dirk 01 8
20 KOCH, Frank 04 37
21 KUNKEL, Michael 04 27
22 LIEDLER, Klaus 01 18
23 LÜBBECKE, Henning 20 31
24 LÜCKE, Barbara 03 22
25 MATBOO SALEH, Madgid — 13 16
26 MIDDELHOFF, Ulrike 10 23
27 MORAWIETZ, Markus 01 36
28 NILKES, Folkmar 05 26
29 RENTROP, Robert 15 25
30 RÖMER, Thomas 16 40
31 RÖSEL, Robert 08 19
32 SCHIEBELING; Wilfried 05 2
33 SCHMIDT, Gerald 04 13
34 SCHMITT, Christine 03 1
35 SIEBEL, Michael 03 39
36 STUHR, Uwe 05 29
37 TREIBMANN, Felix 19 28
38 WEISSBACH, Oliver 02 34
39 ZACH, Joachim 05 21
40 ZÄNGERLEIN, Martina 10 10

Liste 1 R Ö D Ö 1 Sitz
Liste 2 L.S.D. 5 Sitze
Liste 3 6 A L 5 Sitze
Liste 4 G A F F A 6 Sitze
Liste 5 S H I 1 Sitz
Liste 6 M S B -  Spartakus 1 Sitz
Liste 7 RCDS u. Unabhängige 10 Sitze
Liste 8 U D S 4 Sitze
Liste 9 Unabhängige & Jusos _ _ 1 Sitze

40 Sitze
technischeh^ chschülc 
6100 D A Ä 'M  S T A D T
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(Reihenfolge entsprechend der Sitzzuteilung)

Sitz Zu- und Vorname: Liste
Nr.: FB 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 SCHMITT, Christine 03 X

2 SCHIEBELING, Wilfried 05 X

3 DIEHL, Silvia 20 X

4 ARNEMANN, Ralf 02 X

5 DOHSE, Ludwig 16 X

6 JACOB, Daniela 06 X

7 HERRMANN, Rolf 18 X

8 KAVEN, Dirk 01 X

9 HILLE, Peter 19 X

10 ZÄNGERLEIN, Martina 10 X

11 HELMET, Jan Axel 04 X

12 BOURAS, Vassilios 07 X

13 SCHMIDT, Gerald 04 X

14 HABEL, Ulrike 05 X

15 GÄRTNER, Kai 01 X

16 MATBOO SALEH, Madgid 13 X

17 BOURDON, Bernd 17 X

18 LIEDLER, Klaus 01 X

19 RÖSEL, Robert 08 x~

20 DEBUS, Volker 20 X

21 ZACH, Joachim 05 X

22 LÜCKE, Barbara 03 X

23 MIDDELHOFF, Ulrike 10 X

24 BARTSCH, Dir-Uwe 17 X

25 RENTROP, Robert 15 X

26 NILKES, Folkmar 05 X

27 KUNKEL, Michael 04 X

28 TREIBMANN, Felix 19 X

29 STUHR, Uwe 05 X

30 HESSLER; Jürgen 16 * X

31 LÜBBECKE, Henning 20 X

32 BOECKER, Rolf 15 X

33 HOFFMANN, Bernd 01 X

34 WEISSBACH, Oliver 02 X

35 JANS, Alarich 18 X

36 MORAWIETZ, Markus 01 X

37 KOCH, Frank 04 X

38 EKIZCE, Mehmet Ali 02 X

39 SIEBEL, Michael 03 X

40 RÖMER, Thomas 16 X

Liste 1 R ÖD Ö 1 Sitz
Liste 2 L.S.O. 5 Sitze
Liste 3 G A L 5 Sitze
Liste 4 G A F F A 6 Sitze
Liste 5 S H I 1 Sitz
Liste 6 M S B -  Spartakus 1 Sitz
Liste 7 RCDS u. Unabhängige 10 Sitze
Liste 8 U D S 4 Sitze
Liste 9 Unabhängige ( Jusos 7 Sitze 

40 Sitze

Juli 1985


